
    2０１2．６．2. 

清教学園ＰＴＡの皆様 

  ＰＴＡ会長 岡田 学 

ＰＴＡ国際交流委員会 

 

カーメルＰＴＯ／ＰＴＡ交流行事お手伝い募集のご案内 

 

 緑さわやかな季節となりました。皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

7 月のカーメルＰＴＯの方々の来日に向けて準備も着々と進んでおります。 

 そこで、今回、交流プログラムのお手伝いをしていただく方を募集いたします。 

なお、応募多数の場合は、誠に申し訳ございませんが、委員会側で決めさせていただくことなり、 

ご希望にそえないこともあるかとは存じますが、ご容赦ください。 

決定次第、詳細をご連絡申し上げます。締め切りは、６月１6 日（土）です。 

・ パソコンから 

 清教学園ホームページ → PTA → 行事参加申し込みへ 

・ 携帯から（ＵＲＬ直接入力） 

    http://www.seikyo.ed.jp/pta/app/ 

・ 下記の用紙にご記入の上、事務室横のＰＴＡ回収箱へ 

・ グリーンルームＦＡＸ：０７２１－６２－４４０６へ 

     

問い合わせ・国際交流委員長 南 千智 ０8０－１４２８―７３８６ 

 

 

  

カーメルＰＴＯ／ＰＴＡ交流お手伝い申込書 

 

＊ ご希望のお手伝いに○を付けてください。 

 

① ホストファミリーのサポート（送迎 等） 

② 国際交流委員会の行事サポート 

＊ ウエルカムランチョン 7/17（火）11:30～14:00 

１． ケーキボランティア  

    ケーキを作って 11 時に清教会館に持って来ていただきます。 

    よろしければウエルカムランチョンにご参加ください。（実費千円） 

２． 通訳（4.5 名）・・11：30 より 

＊ 日本文化体験（生徒も参加） 7/19(木）10:00～12:00 

１． ゆかた着付け（男女） 

２． 茶道（お運び・お茶点て 等） 

 

会員氏名                    ＴＥＬ              

生徒氏名                    中･高     年      組 

ご住所                                      

 

http://www.seikyo.ed.jp/pta/app/

